
DEKMETAL s.r.o. Cenová nabídka na opláštění objektu systémem DEKMETAL člen skupiny DEK a.s.

DEKMETAL s.r.o.
Výrobní středisko 
Dřísy 286
277 14 Dřísy
http://www.dekmetal.cz/

Adamovský Petr
mobil: 731 544 977

e-mail: petr.adamovsky@dek-cz.com

1. 1. 2017

Typ budovy:                     

Typ pohledového prvku: DEKCASSETTE IDEAL  (1,0) RAL9006,7024

Systémový pláš DEKMETAL

VÝMĚRA OPLÁŠTĚNÍ
délka m 3,4 6,4 3,4 6,4
výška m 3 3 3 3
plocha otvorů a konstrukcí zasahujících do plochy m2 4,7 2,9 Výměra m2

plocha bez otvorů m2 10,2 14,5 7,3 19,2 51,2

OBKLADOVÉ PRVKY PLOCHY 
DEKCASSETTE IDEAL  (1,0) RAL9006,7024 m2 m2 10,2 1 14,48 1 7,32 1 19,2 1 52 0%

LEMOVACÍ PRVKY OKRAJŮ   (tl.0,5mm)   klempířské
bm bm 12,4 1 7,2 1 20 5%  245,00 Kč 

svislé ukončení (RAL)  rohové klemp./ kazety bm bm 3 1 3 1 3 1 3 1 12 5%  202,00 Kč 
horní ukončení (RAL)  atika s příponkami bm bm 3,4 1 6,4 1 3,4 1 6,4 1 20 5%  370,00 Kč 

bm bm 3,4 1 5,55 1 3,4 1 6,4 1 19 5%  240,00 Kč 
10 27 17 16

NOSNÝ ROŠT PLOCHY - dvousměrný DKM2A
PROFIL OM50/30 DL3 bm bm 12 1 9 1 12 1 15 1 48 5%  106,00 Kč 
PROFIL OM80/30 DL3 RAL bm bm 3 1 6 1 5,4 1 12 1 27 5%  147,00 Kč 

SPOJOVACÍ PRVKY OPLÁŠTĚNÍ
Samovrtný  š. GT5 5,5x19    (RAL) m2 ks 10,2 8 14,5 8 7,3 8 19,2 8 500 0%  3,20 Kč 
Nýty AL 4x10 bm ks 10 3 27 3 17 3 16 3 250 0%  2,10 Kč  525,00 Kč 
Kotevní materiál do ocelové konstrukce ks ks 10,2 1 32 1 10,2 1 32 1 85 5%  2,30 Kč  205,28 Kč 

Celkem DEKMETAL bez DPH

Celkem za m2 bez DPH

Celkem se SLEVOU 10% bez DPH
Celkem za m2 bez DPH

Služby DEKMETAL (nezbytné pro realizací  fasády)
SLUŽBY

ZAMĚŘOVÁNÍ PRO VÝROBU (zaměřování stavby technikem DEKMETAL pro výrobu,NEJEDNÁ SE O GEODETICKÉ PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ STAVBY )

MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE (vypracování kladečských plánů a detailů stavby v tištěné a digitální podobě)

DOPRAVA předpoklad ceny dopravy na tuto akci počet doprav 2 do 

Přesná cena dopravy bude určena na základě počtu dodávek a typu přepravujícího vozidla AUTO DO 3,5-6t 

(jednotková cena za dopravy) AUTO SOUPRAVA 6-24t

- Nabídka byla zpracována na daný pohledový prvek systému DEKMETAL.

- Počty jednotlivých pohledových či konstrukčních prvků vychází z projektové dokumentace a mohou se změnit po přesném zaměření stavby či změnách provedených architektem a investorem.

(jednotkové ceny typových prvků budou zachovány).

- Jednotkové ceny všech klempířských prvků jsou stanoveny pro standartní délku 3050mm. V případě požadavku na delší prvky je nutno stanovit individuální cenu. 

POZOR! U prvků delších než 4000mm může vlivem pnutí materiálu docházet k deformacím (kroucení prvků).

Nazev akce:                        A17- KONTEJNER , NEZATEPLENÝ
Zpracováno dne:            

KONTEJNER-modulový bez přidaného zateplení

jednotka 
výměry

základní 
M.J.

POHLED 

boční 
levý

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

čelní 
vstup

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

boční 
pravý

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

zadní

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

 Základních  
M.J. 

CELKEM
Předpoklad 
PROŘEZ 

Projektová cena za 
základní M.J.

Projektová cena  bez 
DPH CELKEM

 1 035,00 Kč  53 820,00 Kč 

lemování otvorů (RAL, pro TI 100mm) ostění,nadpraží,parapet  5 145,00 Kč 
 2 545,20 Kč 
 7 770,00 Kč 

dolní ukončení (RAL, pro TI 100mm),   se soklovou lištou  4 788,00 Kč 

 5 342,40 Kč 
 4 167,45 Kč 

 1 600,00 Kč 

85 908 Kč

1 678 Kč

79 036 Kč
1 544 Kč

4 000 Kč
6 000 Kč
9 000 Kč

 5 300,00 Kč 

 4 500,00 Kč 



DEKMETAL s.r.o. Cenová nabídka na opláštění objektu systémem DEKMETAL člen skupiny DEK a.s.

DEKMETAL s.r.o.
Výrobní středisko 
Dřísy 286
277 14 Dřísy
http://www.dekmetal.cz/

Adamovský Petr
mobil: 731 544 977

e-mail: petr.adamovsky@dek-cz.com

1. 1. 2017

Typ budovy:                     

Typ pohledového prvku: DEKCASSETTE IDEAL  (1,0) RAL9006,7024

Systémový pláš DEKMETAL

VÝMĚRA OPLÁŠTĚNÍ
délka m 3,4 6,4 3,4 6,4
výška m 3 3 3 3
plocha otvorů a konstrukcí zasahujících do plochy m2 4,7 2,9 Výměra m2

plocha bez otvorů m2 10,2 14,5 7,3 19,2 51,2

OBKLADOVÉ PRVKY PLOCHY 
DEKCASSETTE IDEAL  (1,0) RAL9006,7024 m2 m2 10,2 1 14,48 1 7,32 1 19,2 1 52 0%

LEMOVACÍ PRVKY OKRAJŮ   (tl.0,5mm)   klempířské
bm bm 12,4 1 7,2 1 20 5%  274,05 Kč 

svislé ukončení (RAL)  rohové klemp./ kazety bm bm 3 1 3 1 3 1 3 1 12 5%  225,00 Kč 
horní ukončení (RAL)  atika s příponkami bm bm 3,4 1 6,4 1 3,4 1 6,4 1 20 5%  414,00 Kč 

bm bm 3,4 1 5,55 1 3,4 1 6,4 1 19 5%  271,00 Kč 
10 27 17 16

NOSNÝ ROŠT PLOCHY - dvousměrný DKM2A
KONZOLA A100 ks ks 20 1 41 1 26 1 32 1 119 5%  35,00 Kč 
PROFIL Z50x30 DL3    (vodorovně na A-konzolu) bm bm 13,6 1 25,6 1 5,4 1 25,6 1 71 5%  65,00 Kč 
PROFIL OM50/30 DL3 bm bm 12 1 9 1 12 1 15 1 48 5%  106,00 Kč 
PROFIL OM80/30 DL3 RAL bm bm 3 1 6 1 5,4 1 12 1 27 5%  147,00 Kč 

SPOJOVACÍ PRVKY OPLÁŠTĚNÍ
Samovrtný  š. GT5 5,5x19    (RAL) m2 ks 10,2 8 14,5 8 7,3 8 19,2 8 500 0%  3,20 Kč 
Samovrtný š.  GT5 5,5x19  (Fe Zn) m2 ks 10,2 4 14,5 4 7,3 4 19,2 4 250 0%  1,30 Kč  325,00 Kč 
Nýty AL 4x10 bm ks 10 3 27 3 17 3 16 3 250 0%  2,10 Kč  525,00 Kč 
Kotevní materiál do ocelové konstrukce ks ks 40 1 82 1 52 1 64 1 238 5%  2,30 Kč  574,77 Kč 

Celkem DEKMETAL bez DPH

Celkem za m2 bez DPH

Celkem se SLEVOU 10% bez DPH
Celkem za m2 bez DPH

Služby DEKMETAL (nezbytné pro realizací  fasády)
SLUŽBY

ZAMĚŘOVÁNÍ PRO VÝROBU (zaměřování stavby technikem DEKMETAL pro výrobu,NEJEDNÁ SE O GEODETICKÉ PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ STAVBY )

MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE (vypracování kladečských plánů a detailů stavby v tištěné a digitální podobě)

DOPRAVA předpoklad ceny dopravy na tuto akci počet doprav 2 do 

Přesná cena dopravy bude určena na základě počtu dodávek a typu přepravujícího vozidla AUTO DO 3,5-6t 

(jednotková cena za dopravy) AUTO SOUPRAVA 6-24t

TEPELNÁ IZOLACE
m2 m2 10,2 1 14,48 1 7,32 1 19,2 1 52 0%  224,00 Kč 

Talířové hmoždinky na kotvení tep. Izolace cca 5ks/m2 m2 ks 10,2 3 14,48 3 7,32 3 19,2 3 154 0%  7,40 Kč 

POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE
Např.JUTADACH 95 AP  se samolepícím páskem  (75m2/balení) m2 m2 10,2 1 14,48 1 7,32 1 19,2 1 52 20%  38,00 Kč 
DEKTAPE SP (19mm X 50mm), spojovací páska m2 bm 10,2 0,5 14,48 0,5 7,32 0,5 19,2 0,5 26 0%  7,80 Kč  202,80 Kč 

Celkem ostatní mat. bez DPH
Celkem za m2 bez DPH 300 Kč

- Nabídka byla zpracována na daný pohledový prvek systému DEKMETAL.

- Počty jednotlivých pohledových či konstrukčních prvků vychází z projektové dokumentace a mohou se změnit po přesném zaměření stavby či změnách provedených architektem a investorem.

(jednotkové ceny typových prvků budou zachovány).

- Jednotkové ceny všech klempířských prvků jsou stanoveny pro standartní délku 3050mm. V případě požadavku na delší prvky je nutno stanovit individuální cenu. 

POZOR! U prvků delších než 4000mm může vlivem pnutí materiálu docházet k deformacím (kroucení prvků).

Nazev akce:                        A17- KONTEJNER , ZATEPLENÝ
Zpracováno dne:            

KONTEJNER-modulový s přidaným zateplením 100mm

jednotka 
výměry

základní 
M.J.

POHLED 

boční 
levý

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

čelní 
vstup

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

boční 
pravý

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

POHLED 

zadní

základních 
M.J. na 

jednotku 
výměry

 Základních  
M.J. 

CELKEM
Předpoklad 
PROŘEZ 

Projektová cena za 
základní M.J.

Projektová cena  bez 
DPH CELKEM

 1 035,00 Kč  53 820,00 Kč 

lemování otvorů (RAL, pro TI 100mm) ostění,nadpraží,parapet  5 755,05 Kč 
 2 835,00 Kč 
 8 694,00 Kč 

dolní ukončení (RAL, pro TI 100mm),   se soklovou lištou  5 406,45 Kč 

 4 373,25 Kč 
 4 845,75 Kč 
 5 342,40 Kč 
 4 167,45 Kč 

 1 600,00 Kč 

98 264 Kč

1 919 Kč

90 403 Kč
1 766 Kč

4 000 Kč
6 000 Kč
9 000 Kč

 5 300,00 Kč 

 4 500,00 Kč 

Orientační nezávazné množství prvků a CENÍKOVÉ ceny souvisejících s opláštěním budovy, které nejsou součástí dodávky DEKMETAL.

Tyto mat. je možno dodat jako dodávka STAVEBNINY DEK a.s.. Bližší info. o aktuálních cenách a dostupnosti mat. podá regionální zástupce.

Např. ISOVER FASSIL 50 kg/m3 , tl. 100 mm  11 648,00 Kč 
 1 139,60 Kč 

 2 371,20 Kč 

15 362 Kč


